
Classement 🏃 RUN & BIKE 2025 🚴  BE Scratch 

CLASSEMENT DOSSARD NOM CATEGORIE ÉTABLISSEMENT

1 18 CODRAN FERRI BE G LENS Ste Ide

2 5 FERRI GATINAIS BE G LENS Ste Ide

3 1 SALVATI DELANNOY BE X LENS Ste Ide

4 15 DUPUICH BLANCHO BE G LENS Ste Ide

5 75 HUMEZ PIHEN BE G CARVIN St Druon

6 36 CAZIER BILLIET BE G NOTRE DAME BERCK

7 35 AUGRIS GREVET BE G NOTRE DAME BERCK

8 43 PHILIPPO BARROVECCHIO BE G Therese davila Lille

9 54 BRUGUET BIGOT BE G NOTRE DAME BERCK

10 4 FLAMMIA HESSEL BE G LENS Ste Ide

11 68 CARPENTIER TOURNAUX BE G CARVIN St Druon

12 31 DAVRIL MICHAUD BE G NOTRE DAME BERCK

13 53 VAN DAMME GUYOT BE G Therese davila lille

14 67 LOBERT VILELLA B BE G CARVIN St Druon

15 76 PERUS KOUDACHE BE G RENAISSANCE SOMAIN

16 46 MELARD POLLARD BE F Therese davila lille

17 44 ROUY PAQUET HAPE BE G Therese davila lille

18 8 GOUDEMEZ DEGALLEZ BE F LENS Ste Ide

19 24 DANGREAUX WILCZEK BE G renaissance somain

20 55 MOCOMBLE BERNARD BE F NOTRE DAME BERCK

21 34 DELCROIX LAFONTAN BE G NOTRE DAME BERCK

22 3 OUAKID WIART BE G LENS Ste Ide

23 56 BOULANGER COURTOT BE F NOTRE DAME BERCK

24 48 ARAUD HUGUET BE G Therese davila lille

25 70 DE RUDDER GUERLET BE X CARVIN St Druon

26 45 SEKOUR THIANMARC BE G Therese davila lille

27 78 LEMAITRE BAILLEUX BE G CARVIN St Druon

28 42 YOUSSEFAI GIRET BE G NOTRE DAME BERCK

29 32 THIERRY DEHAUDT BE X NOTRE DAME BERCK // 
CARVIN

30 57 GRIMONPONT MARLIERE BE F NOTRE DAME BERCK

31 2 NEVEJANS DHOUAILLY BE F LENS Ste Ide

32 72 CANDAS LEMAITRE BE F CARVIN St Druon

33 71 MIERSMAN COLOMB BE G CARVIN St Druon

34 47 SALENGROIS DEVUYNCK BE F therese davila lille

35 23 BOBEUF DEROLEZ BE F LENS Ste Ide



Classement 🏃 RUN & BIKE 2025 🚴  BE X 

CLASSEMENT DOSSARD NOM CATEGORIE ÉTABLISSEMENT

1 1 SALVATI DELANNOY BE X LENS Ste Ide

2 70 DE RUDDER GUERLET BE X CARVIN St Druon

3 32 THIERRY DEHAUDT BE X NOTRE DAME BERCK // 
CARVIN

4

5

6



Classement 🏃 RUN & BIKE 2025 🚴  BE F 

CLASSEMENT DOSSARD NOM CATEGORIE ÉTABLISSEMENT

1 46 MELARD POLLARD BE F Therese davila lille

2 8 GOUDEMEZ DEGALLEZ BE F LENS Ste Ide

3 55 MOCOMBLE BERNARD BE F NOTRE DAME BERCK

4 56 BOULANGER COURTOT BE F NOTRE DAME BERCK

5 57 GRIMONPONT MARLIERE BE F NOTRE DAME BERCK

6 2 NEVEJANS DHOUAILLY BE F LENS Ste Ide

7 72 CANDAS LEMAITRE BE F CARVIN St Druon

8 47 SALENGROIS DEVUYNCK BE F therese davila lille

9 23 BOBEUF DEROLEZ BE F LENS Ste Ide



Classement 🏃 RUN & BIKE 2025 🚴  BE G 

CLASSEMENT DOSSARD NOM CATEGORIE ÉTABLISSEMENT

1 18 CODRAN FERRI BE G LENS Ste Ide

2 5 FERRI GATINAIS BE G LENS Ste Ide

3 15 DUPUICH BLANCHO BE G LENS Ste Ide

4 75 HUMEZ PIHEN BE G CARVIN St Druon

5 36 CAZIER BILLIET BE G NOTRE DAME BERCK

6 35 AUGRIS GREVET BE G NOTRE DAME BERCK

7 43 PHILIPPO BARROVECCHIO BE G Therese davila Lille

8 54 BRUGUET BIGOT BE G NOTRE DAME BERCK

9 4 FLAMMIA HESSEL BE G LENS Ste Ide

10 68 CARPENTIER TOURNAUX BE G CARVIN St Druon

11 31 DAVRIL MICHAUD BE G NOTRE DAME BERCK

12 53 VAN DAMME GUYOT BE G Therese davila lille

13 67 LOBERT VILELLA B BE G CARVIN St Druon

14 76 PERUS KOUDACHE BE G RENAISSANCE SOMAIN

15 44 ROUY PAQUET HAPE BE G Therese davila lille

16 24 DANGREAUX WILCZEK BE G renaissance somain

17 34 DELCROIX LAFONTAN BE G NOTRE DAME BERCK

18 3 OUAKID WIART BE G LENS Ste Ide

19 48 ARAUD HUGUET BE G Therese davila lille

20 45 SEKOUR THIANMARC BE G Therese davila lille

21 78 LEMAITRE BAILLEUX BE G CARVIN St Druon

22 42 YOUSSEFAI GIRET BE G NOTRE DAME BERCK

23 71 MIERSMAN COLOMB BE G CARVIN St Druon



Classement 🏃 RUN & BIKE 2025 🚴  MI Scratch 

CLASSEMENT DOSSARD NOM CATEGORIE ÉTABLISSEMENT

1 17 RUAMPS LEGRAND MI F LENS Ste Ide

2 82 COQUIOT DROUIN MI G Therese davila Lille

3 13 AICHOUCHE CLERGET MI G LENS Ste Ide

4 49 FOURMAUX BIGO MI G Therese davila lille

5 39 PECOURT-MATHY PAYET MI X NOTRE DAME BERCK

6 21 WOJCIECHOWSKI CHRISTOPHE MI F LENS Ste Ide

7 20 RAISS RAISS MI F LENS Ste Ide

8 12 MICHALIK LEFORT MI F LENS Ste Ide

9 60 DOCQUOIS CHOUKRI MI X JP2 DENAIN

10 38 DEROO DUMINY-W MI X NOTRE DAME BERCK

11 11 GBEDZE LEFEBVRE MI G LENS Ste Ide

12 40 MICHAUD BRUMENT MI G NOTRE DAME BERCK

13 77 VANHOVE HANOT MI X CARVIN St Druon

14 64 GOLDER DECOBECQ MI G RENAISSANCE SOMAIN

15 69 DEHAUDT PATAUD MI X CARVIN St Druon

16 51 LOUF BACQUAERT MI F Therese davila lille

17 6 DHERBECOURT BOBEUF MI G LENS Ste Ide

18 80 SALENGROIS ROCHE MI X Therese davila Lille

19 52 PHILIPPO HAEUW MI F Therese davila lille

20 37 CAMPION HAY MI F NOTRE DAME BERCK

21 62 PLATH CHOUKRI MI X JP2 DENAIN

22 81 KASET SIMOINE MI F Therese davila Lille

23 9 DUPONCHELLE HASSANI MI F LENS Ste Ide

24 79 FAVRE VAN DAMME MI F Therese davila lille

25 7 SOBIERAJ DHERBECOURT MI X LENS Ste Ide

26 74 LEFEBVRE BAKOWSKI MI G CARVIN St Druon

27 27 BOULANGE JAMROZ MI F renaissance somain

28 65 DAIGNEZ BATAILLE MI F RENAISSANCE SOMAIN

29 61 MOUILAH HUANG MI X JP2 DENAIN

30 41 FRAMMERY SIMON MI X NOTRE DAME BERCK

31 25 EGORINE GIOVANNI MI G renaissance somain



Classement 🏃 RUN & BIKE 2025 🚴  MI X 

CLASSEMENT DOSSARD NOM CATEGORIE ÉTABLISSEMENT

1 39 PECOURT-MATHY PAYET MI X NOTRE DAME BERCK

2 60 DOCQUOIS CHOUKRI MI X JP2 DENAIN

3 38 DEROO DUMINY-W MI X NOTRE DAME BERCK

4 77 VANHOVE HANOT MI X CARVIN St Druon

5 69 DEHAUDT PATAUD MI X CARVIN St Druon

6 80 SALENGROIS ROCHE MI X Therese davila Lille

7 62 PLATH CHOUKRI MI X JP2 DENAIN

8 7 SOBIERAJ DHERBECOURT MI X LENS Ste Ide

9 61 MOUILAH HUANG MI X JP2 DENAIN



Classement 🏃 RUN & BIKE 2025 🚴  MI F 

CLASSEMENT DOSSARD NOM CATEGORIE ÉTABLISSEMENT

1 17 RUAMPS LEGRAND MI F LENS Ste Ide

2 21 WOJCIECHOWSKI CHRISTOPHE MI F LENS Ste Ide

3 20 RAISS RAISS MI F LENS Ste Ide

4 12 MICHALIK LEFORT MI F LENS Ste Ide

5 51 LOUF BACQUAERT MI F Therese davila lille

6 52 PHILIPPO HAEUW MI F Therese davila lille

7 37 CAMPION HAY MI F NOTRE DAME BERCK

8 81 KASET SIMOINE MI F Therese davila Lille

9 9 DUPONCHELLE HASSANI MI F LENS Ste Ide

10 79 FAVRE VAN DAMME MI F Therese davila lille

11 27 BOULANGE JAMROZ MI F renaissance somain

12 65 DAIGNEZ BATAILLE MI F RENAISSANCE SOMAIN



Classement 🏃 RUN & BIKE 2025 🚴  MI G 

CLASSEMENT DOSSARD NOM CATEGORIE ÉTABLISSEMENT

1 82 COQUIOT DROUIN MI G Therese davila Lille

2 13 AICHOUCHE CLERGET MI G LENS Ste Ide

3 49 FOURMAUX BIGO MI G Therese davila lille

4 11 GBEDZE LEFEBVRE MI G LENS Ste Ide

5 40 MICHAUD BRUMENT MI G NOTRE DAME BERCK

6 64 GOLDER DECOBECQ MI G RENAISSANCE SOMAIN

7 6 DHERBECOURT BOBEUF MI G LENS Ste Ide

8 74 LEFEBVRE BAKOWSKI MI G CARVIN St Druon

9 25 EGORINE GIOVANNI MI G renaissance somain

10 82 COQUIOT DROUIN MI G Therese davila Lille


